



**Unione dei Comuni del Parteolla e basso Campidano**



Comune di  
Barrali



Comune di  
Dolianova



Comune di  
Donori



Comune di  
Serdiana



Comune di  
Settimo San Pietro



Comune di  
Soleminis

**AZIONE A3 - COMPLETAMENTO DEGLI ITINERARI PER LA  
FRUIZIONE DEL PATRIMONIO AMBIENTALE E CULTURALE MATERIALE E  
IMMATERIALE NEL PARTEOLLA E BASSO CAMPIDANO**

## **PROGETTO DEFINITIVO**

### **A.8 Computo metrico estimativo**



Il Responsabile Unico del Procedimento

Arch. Paolo Falqui - direttore tecnico  
Ing. Paolo Bagliani  
Geol. Maurizio Costa  
Biol. Patrizia Carla Sechi

Ing. Alessandro Mulas

Arch. Elisabetta Sanna  
ing. Nicoletta Schirru  
Ing. Emanuele Tiddia  
Arch. Salvatore Manca

Archeologa Emanuela Atzeni  
Arch. Giulia Cubadda  
Dott. Riccardo Frau  
Geol. Antonio Pitzalis  
ing. Marco Pillosu  
Dott.ssa Elisa Occhini  
Ing. Daniela Orrù

Aprile 2022

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
1 / 2 ilIMR	<b><u>LAVORI A CORPO</u></b>  <b>SEZIONE TIPO A4 (SpCat 4)</b> <b>tratto A_01 (SbCat 1)</b>  Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroreflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 1 - tratto A_01 LAVORAZIONE I (461,50 MT)					19,00		
	SOMMANO cadauno					19,00	10,00	190,00
2 / 3 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 1 - tratto A_01 LAVORAZIONE I (461.50 mt)					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	0,00	0,00
3 / 4 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 1 - tratto A_01 LAVORAZIONE I		461,50			461,50		
	SOMMANO m					461,50	2,50	1'153,75
4 / 169 adeA.1	Adeguamento strada con fondo in asfalto in buone condizioni  PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in cls preesistenti, ese ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 1 - tratto A_01		461,50	7,000		3'230,50		
	SOMMANO m2					3'230,50	0,58	1'873,69
5 / 5 PF.0001.0003 .0030	<b>SEZIONE TIPO A5 (SpCat 5)</b> <b>tratto A_02 (SbCat 2)</b>  PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in cls preesistenti, eseguita a mano e con l'impiego anche di soffiatrici meccaniche .... SpCat 5 - SEZIONE TIPO A5 Cat 11 - cod. lavorazione M SbCat 2 - tratto A_02		228,99	3,000		686,97		
	SOMMANO metri quadri					686,97	0,43	295,40
	A R I P O R T A R E							3'512,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'512,84
6 / 6 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 5 - SEZIONE TIPO A5 Cat 11 - cod. lavorazione M SbCat 2 - tratto A_02 LAVORAZIONE M (228.99 mt)  SOMMANO cadauno					3,00	0,00	0,00
						3,00		
7 / 7 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 5 - SEZIONE TIPO A5 Cat 11 - cod. lavorazione M SbCat 2 - tratto A_02 LAVORAZIONE M  SOMMANO m  tratto A_03 (SbCat 3)		228,99			228,99	2,50	572,48
						228,99		
8 / 8 PF.0001.0003 .0030	PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in cls preesistenti, eseguita a mano e con l'impiego anche di soffiatrici meccaniche ... . SpCat 5 - SEZIONE TIPO A5 Cat 11 - cod. lavorazione M SbCat 3 - tratto A_03  SOMMANO metri quadri		256,00	3,000		768,00	0,43	330,24
						768,00		
9 / 9 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 5 - SEZIONE TIPO A5 Cat 11 - cod. lavorazione M SbCat 3 - tratto A_03 LAVORAZIONE M (256 mt)  SOMMANO cadauno					3,00	0,00	0,00
						3,00		
10 / 12 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 5 - SEZIONE TIPO A5 Cat 11 - cod. lavorazione M SbCat 3 - tratto A_03 LAVORAZIONE M  SOMMANO m  tratto A_04 (SbCat 4)		256,00			256,00	2,50	640,00
						256,00		
11 / 10 PF.0001.0003 .0030	PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in cls preesistenti, eseguita a mano e con l'impiego anche di soffiatrici meccaniche ... .							
	A R I P O R T A R E							5'055,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'055,56
12 / 11 segV_PR1	SpCat 5 - SEZIONE TIPO A5 Cat 11 - cod. lavorazione M SbCat 4 - tratto A_04		105,36	3,000		316,08		
	SOMMANO metri quadri					316,08	0,43	135,91
	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 5 - SEZIONE TIPO A5 Cat 11 - cod. lavorazione M SbCat 4 - tratto A_04 LAVORAZIONE M (105.36 mt)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	0,00	0,00
13 / 170 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 5 - SEZIONE TIPO A5 Cat 11 - cod. lavorazione M SbCat 4 - tratto A_04 LAVORAZIONE M		105,36			105,36		
	SOMMANO m					105,36	2,50	263,40
	tratto A_05 (SbCat 5)							
14 / 13 PF.0001.0003 .0030	PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in cls preesistenti, eseguita a mano e con l'impiego anche di soffiatrici meccaniche ... SpCat 5 - SEZIONE TIPO A5 Cat 12 - cod. lavorazione N SbCat 5 - tratto A_05		228,99	3,000		686,97		
	SOMMANO metri quadri					686,97	0,43	295,40
15 / 14 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 5 - SEZIONE TIPO A5 Cat 11 - cod. lavorazione M SbCat 5 - tratto A_05 LAVORAZIONE M (144.26 mt)					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	0,00	0,00
16 / 15 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 5 - SEZIONE TIPO A5 Cat 11 - cod. lavorazione M SbCat 5 - tratto A_05 LAVORAZIONE M		256,00			256,00		
	SOMMANO m					256,00	2,50	640,00
	A R I P O R T A R E							6'390,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'390,27
	<b>SEZIONE TIPO B2 (SpCat 7) tratto A_06 (SbCat 6)</b>							
17 / 219 pavR	Pavimentazioni in resina epossidica su bitume SpCat 7 - SEZIONE TIPO B2 Cat 13 - cod. lavorazione O SbCat 6 - tratto A_06		20,70	2,500		51,75		
	SOMMANO m2					51,75	30,00	1'552,50
18 / 220 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 7 - SEZIONE TIPO B2 Cat 13 - cod. lavorazione O SbCat 6 - tratto A_06 LAVORAZIONE H (20.70 mt) *(par.ug.=1+2)	3,00				3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	0,00	0,00
19 / 221 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 7 - SEZIONE TIPO B2 Cat 13 - cod. lavorazione O SbCat 6 - tratto A_06		20,70			20,70		
	SOMMANO m					20,70	2,50	51,75
20 / 222 segO_PR3	Fornitura e posa in opera di CORDOLO in materiale riciclato di colorazione giallo e nero SpCat 7 - SEZIONE TIPO B2 Cat 13 - cod. lavorazione O SbCat 6 - tratto A_06	2,00	20,70			41,40		
	SOMMANO m					41,40	74,00	3'063,60
	<b>SEZIONE TIPO A5 (SpCat 5) tratto A_06.1 (SbCat 7)</b>							
21 / 16 PF.0001.0003 .0030	PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in cls preesistenti, eseguita a mano e con l'impiego anche di soffiatrici meccaniche ... SpCat 5 - SEZIONE TIPO A5 Cat 11 - cod. lavorazione M SbCat 7 - tratto A_06.1		124,21 67,70	3,000 3,000		372,63 203,10		
	SOMMANO metri quadri					575,73	0,43	247,56
22 / 17 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ...							
	A R I P O R T A R E							11'305,68

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							11'305,68
23 / 18 segO_PR2	SpCat 5 - SEZIONE TIPO A5 Cat 11 - cod. lavorazione M SbCat 7 - tratto A_06.1 LAVORAZIONE M (124.21 mt) LAVORAZIONE M (67.70 mt)					2,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	0,00	0,00
	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 5 - SEZIONE TIPO A5 Cat 11 - cod. lavorazione M SbCat 7 - tratto A_06.1 LAVORAZIONE M LAVORAZIONE M		124,21 67,70			124,21 67,70		
	SOMMANO m					191,91	2,50	479,78
24 / 19 ilIMR	SEZIONE TIPO A4 (SpCat 4) tratto A_06.2 (SbCat 8)							
	Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroreflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 8 - tratto A_06.2 LAVORAZIONE I (93,58 MT)					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	10,00	40,00
25 / 20 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 8 - tratto A_06.2 LAVORAZIONE I (93.58 mt)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	0,00	0,00
26 / 21 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 8 - tratto A_06.2 LAVORAZIONE I *(par.ug.=1/5)	0,20	93,58			18,72		
	SOMMANO m					18,72	2,50	46,80
27 / 22 adeA.1	Adeguamento strada con fondo in asfalto in buone condizioni							
	PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in cls preesistenti, ese ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 8 - tratto A_06.2							
	A R I P O R T A R E							11'872,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							11'872,26
28 / 23 ilIMR	SOMMANO m2  <b>tratto A_06.3 (SbCat 9)</b>  Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroreflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 9 - tratto A_06.3 LAVORAZIONE I (581,60 MT) LAVORAZIONE I (78,11 MT)  SOMMANO cadauno		93,58	3,000		280,74	0,58	162,83
						280,74		
						24,00 3,00		
						27,00	10,00	270,00
29 / 24 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 9 - tratto A_06.3 LAVORAZIONE I (581.60 mt) LAVORAZIONE I (78.11 mt)  SOMMANO cadauno					2,00 1,00	0,00	0,00
						3,00		
30 / 25 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 9 - tratto A_06.3 LAVORAZIONE I LAVORAZIONE I  SOMMANO m		581,60 78,11			581,60 78,11	2,50	1'649,28
						659,71		
31 / 26 adeA.1	Adeguamento strada con fondo in asfalto in buone condizioni  PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in cls preesistenti, ese ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 9 - tratto A_06.3  SOMMANO m2  <b>tratto A_07 (SbCat 10)</b>		581,60 78,11	3,000 3,000		1'744,80 234,33	0,58	1'147,90
						1'979,13		
32 / 27 ilIMR	Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroreflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 10 - tratto A_07							
	A R I P O R T A R E							15'102,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							15'102,27
33 / 28 segV_PR1	LAVORAZIONE I (198,60 MT)					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	10,00	80,00
	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 10 - tratto A_07 LAVORAZIONE I (198.60 mt)					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	0,00	0,00
34 / 29 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 10 - tratto A_07 LAVORAZIONE I		198,60			198,60		
	SOMMANO m					198,60	2,50	496,50
	Adeguamento strada con fondo in asfalto in buone condizioni  PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in ds preesistenti, ese ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 10 - tratto A_07		198,60	3,000		595,80		
	SOMMANO m2					595,80	0,58	345,56
35 / 30 adeA.1								
36 / 31 ilIMR	tratto A_08 (SbCat 11)							
	Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroriflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 11 - tratto A_08 LAVORAZIONE I (128,94 MT)					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	10,00	50,00
37 / 32 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 11 - tratto A_08 LAVORAZIONE I (128.94 mt)					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	0,00	0,00
38 / 33	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA							
	A R I P O R T A R E							16'074,33



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							16'074,33
segO_PR2	DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 11 - tratto A_08 LAVORAZIONE I  SOMMANO m		128,94			128,94	2,50	322,35
						128,94		
39 / 34 adeA.1	Adeguamento strada con fondo in asfalto in buone condizioni  PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in cls preesistenti, ese ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 11 - tratto A_08  SOMMANO m2		128,94	3,000		386,82	0,58	224,36
						386,82		
40 / 35 ilIMR	Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroriflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 12 - tratto A_09 LAVORAZIONE I (151,22 MT)  SOMMANO cadauno					6,00	10,00	60,00
						6,00		
41 / 36 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 12 - tratto A_09 LAVORAZIONE I (151.22 mt)  SOMMANO cadauno					2,00	0,00	0,00
						2,00		
42 / 37 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 12 - tratto A_09 LAVORAZIONE I  SOMMANO m		151,22			151,22	2,50	378,05
						151,22		
43 / 38 adeA.1	Adeguamento strada con fondo in asfalto in buone condizioni  PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in cls preesistenti, ese ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 12 - tratto A_09							
	A R I P O R T A R E							17'059,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							17'059,09
44 / 39 ilMR	<p>SOMMANO m2</p> <p><b>tratto A_10.1 (SbCat 13)</b></p> <p>illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroriflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 13 - tratto A_10.1 LAVORAZIONE I (104,16 MT)</p> <p>SOMMANO cadauno</p>		151,22	3,000		453,66	0,58	263,12
						453,66		
						4,00		
						4,00	10,00	40,00
45 / 40 segV_PR1	<p>Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 13 - tratto A_10.1 LAVORAZIONE I (104.16 mt)</p> <p>SOMMANO cadauno</p>					1,00	0,00	0,00
						1,00		
						1,00		
46 / 41 segO_PR2	<p>Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 13 - tratto A_10.1 LAVORAZIONE I</p> <p>SOMMANO m</p>		104,16			104,16	2,50	260,40
						104,16		
						104,16		
47 / 42 adeA.1	<p>Adeguamento strada con fondo in asfalto in buone condizioni</p> <p>PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in cls preesistenti, ese ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 13 - tratto A_10.1</p> <p>SOMMANO m2</p> <p><b>tratto A_10.2 (SbCat 14)</b></p>		104,16	3,000		312,48	0,58	181,24
						312,48		
						312,48		
48 / 43 ilMR	<p>illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroriflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 10 - cod. lavorazione L SbCat 14 - tratto A_10.2 LAVORAZIONE L (108,52 MT)</p> <p>SOMMANO cadauno</p>					4,00	10,00	40,00
						4,00		
						4,00		
	A R I P O R T A R E							17'843,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							17'843,85
49 / 44 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 10 - cod. lavorazione L SbCat 14 - tratto A_10.2 LAVORAZIONE L (108.52 mt)  SOMMANO cadauno					1,00  1,00	0,00	0,00
50 / 45 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 10 - cod. lavorazione L SbCat 14 - tratto A_10.2 LAVORAZIONE L  SOMMANO m		108,52			108,52  108,52	2,50	271,30
51 / 46 adeA.3	Adeguamento strada con fondo in asfalto, ammalorato e con avvallamenti  Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura, da realizzarsi in UN UNICO CENTRO ABITATO su parte del ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 10 - cod. lavorazione L SbCat 14 - tratto A_10.2  SOMMANO m2  <b>SEZIONE TIPO A1 (SpCat 1) tratto A_11 (SbCat 15)</b>	2,00	108,00	1,000		216,00  216,00	14,00	3'024,00
52 / 47 adeA.1	Adeguamento strada con fondo in asfalto in buone condizioni  PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in cls preesistenti, ese ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 15 - tratto A_11  SOMMANO m2		3079,14 304,30 865,81	3,000 3,000 3,000		9'237,42 912,90 2'597,43  12'747,75	0,58	7'393,70
53 / 48 ilMR	Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroriflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 15 - tratto A_11 LAVORAZIONE A (4249,25 MT)  SOMMANO cadauno					170,00  170,00	10,00	1'700,00
54 / 49 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt)							
	A R I P O R T A R E							30'232,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI				
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE			
	R I P O R T O							30'232,85			
55 / 50 segO_PR2	Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 15 - tratto A_11 LAVORAZIONE A (4249.25 mt)					13,00					
	SOMMANO cadauno					13,00	0,00	0,00			
	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 15 - tratto A_11 LAVORAZIONE A		4249,25			4'249,25					
	SOMMANO m					4'249,25	2,50	10'623,13			
56 / 51 adeS.1	SEZIONE TIPO A2 (SpCat 2) tratto A_12.1 (SbCat 16)										
		Adeguamento strada con fondo in sterrato in buone condizioni e con qualche avvallamento									
		SOTTOFONDO IN MISTO NATURALE di idonea granulomtria e di adeguata pezzatura, compreso: la fornitura e la cernit ... SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2 Cat 4 - cod. lavorazione D SbCat 16 - tratto A_12.1 A_12.1		561,37	4,000		2'245,48				
			104,77	3,500		366,70					
			877,10	3,500		3'069,85					
			70,72	4,000		282,88					
			334,10	5,000		1'670,50					
			71,02	3,500		248,57					
			683,34	4,000		2'733,36					
			181,99	3,500		636,97					
			191,75	5,000		958,75					
			369,41	3,500		1'292,94					
		SOMMANO m2					13'506,00	6,36	85'898,16		
		57 / 52 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2 Cat 4 - cod. lavorazione D SbCat 16 - tratto A_12.1 LAVORAZIONE D (3445.56 mt) *(par.ug.=35+2)	37,00				37,00			
					SOMMANO cadauno				37,00	0,00	0,00
					tratto A_12.2 (SbCat 17)						
58 / 217 adeS.2	Adeguamento strada con fondo in sterrato ammalorato SCAVO A LARGA SEZIONE per fondazioni o opere d'arte, canali o simili, di qualsiasi tipo e importanza, anche in presenza d'acqua, eseguito con qualsi ... SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2										
		A R I P O R T A R E							126'754,14		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							126'754,14
59 / 53 ades.1	Cat 5 - cod. lavorazione E SbCat 17 - tratto A_12.2 MISTO		419,81	3,500		1'469,34		
	SOMMANO m2					1'469,34	69,50	102'119,13
	<b>tratto A_12.3 (SbCat 18)</b>							
	Adeguamento strada con fondo in sterrato in buone condizioni e con qualche avvallamento							
60 / 54 segV_PR1	SOTTOFONDO IN MISTO NATURALE di idonea granulometria e di adeguata pezzatura, compreso: la fornitura e la cernita ... SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2 Cat 4 - cod. lavorazione D SbCat 18 - tratto A_12.3		323,14 241,12	5,000 3,500		1'615,70 843,92		
	SOMMANO m2					2'459,62	6,36	15'643,18
	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2 Cat 4 - cod. lavorazione D SbCat 18 - tratto A_12.3 LAVORAZIONE D (564.26 mt) *(par.ug.=6+2)	8,00				8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	0,00	0,00
61 / 55 ilMR	<b>SEZIONE TIPO A1 (SpCat 1) tratto A_13 (SbCat 19)</b>							
	Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroriflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 19 - tratto A_13 LAVORAZIONE A (259,91 MT)					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	10,00	100,00
62 / 56 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 19 - tratto A_13 LAVORAZIONE A (259.91 mt) *(par.ug.=3,00+2)	5,00				5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	0,00	0,00
63 / 57 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con vernice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1							
	A R I P O R T A R E							244'616,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							244'616,45
64 / 58 adeA.1	Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 19 - tratto A_13 LAVORAZIONE A		259,91			259,91		
	SOMMANO m					259,91	2,50	649,78
	Adeguamento strada con fondo in asfalto in buone condizioni							
	PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in ds preesistenti, ese ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 19 - tratto A_13 A_13		259,91	3,000		779,73		
65 / 59 ilMR	SOMMANO m2					779,73	0,58	452,24
	tratto A_14 (SbCat 20)							
	Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroriflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 20 - tratto A_14 LAVORAZIONE A (2352,14 MT)					94,00		
	SOMMANO cadauno					94,00	10,00	940,00
66 / 60 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 20 - tratto A_14 LAVORAZIONE A (2352.14 mt) *(par.ug.=23+2)	25,00				25,00		
	SOMMANO cadauno					25,00	0,00	0,00
	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 20 - tratto A_14 LAVORAZIONE A		2352,14			2'352,14		
	SOMMANO m					2'352,14	2,50	5'880,35
68 / 62 adeA.1	Adeguamento strada con fondo in asfalto in buone condizioni							
	PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in ds preesistenti, ese ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 20 - tratto A_14 A_13		2352,14	3,000		7'056,42		
	SOMMANO m2					7'056,42	0,58	4'092,72
	A R I P O R T A R E							256'631,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							256'631,54
69 / 63 illMR	<b>tratto A_15.1 (SbCat 21)</b>  Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroriflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 21 - tratto A_15.1 LAVORAZIONE A (429 MT)					17,00		
	SOMMANO cadauno					17,00	10,00	170,00
70 / 64 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 21 - tratto A_15.1 LAVORAZIONE A (429 mt) *(par.ug.=4,00+2)	6,00				6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	0,00	0,00
71 / 65 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 21 - tratto A_15.1 LAVORAZIONE A		429,00			429,00		
	SOMMANO m					429,00	2,50	1'072,50
72 / 66 adeA.1	Adeguamento strada con fondo in asfalto in buone condizioni  PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in cls preesistenti, ese ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 21 - tratto A_15.1 A_13		429,00	3,000		1'287,00		
	SOMMANO m2					1'287,00	0,58	746,46
73 / 67 illMR	<b>tratto A_15.2 (SbCat 22)</b>  Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroriflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 3 - cod. lavorazione C SbCat 22 - tratto A_15.2 LAVORAZIONE C (234,34 MT)					9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	10,00	90,00
74 / 68 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ...							
	A R I P O R T A R E							258'710,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							258'710,50
75 / 69 adeA.3	SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 3 - cod. lavorazione C SbCat 22 - tratto A_15.2 LAVORAZIONE C (234.34 mt) *(par.ug.=2+2)	4,00				4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	0,00	0,00
	Adeguamento strada con fondo in asfalto, ammalorato e con avvallamenti							
	Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura, da realizzarsi in UN UNICO CENTRO ABITATO su parte del ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 3 - cod. lavorazione C SbCat 22 - tratto A_15.2	2,00	234,34	1,000		468,68		
76 / 198 segO_PR2	SOMMANO m2					468,68	14,00	6'561,52
	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 3 - cod. lavorazione C SbCat 22 - tratto A_15.2		234,34			234,34		
	SOMMANO m					234,34	2,50	585,85
	<b>tratto A_15.3 (SbCat 23)</b>							
77 / 70 ilMR	Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroriflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 23 - tratto A_15.3 LAVORAZIONE A (737,11 MT) LAVORAZIONE A (106,18 MT)					30,00 4,00		
	SOMMANO cadauno					34,00	10,00	340,00
	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 23 - tratto A_15.3 LAVORAZIONE A (737.11 mt) *(par.ug.=7+4)	11,00				11,00		
	SOMMANO cadauno					11,00	0,00	0,00
79 / 72 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 23 - tratto A_15.3 LAVORAZIONE A LAVORAZIONE A	2,00 2,00	737,11 106,18			1'474,22 212,36		
	A R I P O R T A R E					1'686,58		266'197,87



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1'686,58		266'197,87
80 / 73 adeA.1	SOMMANO m					1'686,58	2,50	4'216,45
	Adeguamento strada con fondo in asfalto in buone condizioni							
	PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in cls preesistenti, ese ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 23 - tratto A_15.3							
81 / 211 segV_PR1	SOMMANO m2					2'211,33 318,54		
			737,11 106,18	3,000 3,000				
82 / 214 adeS.3	SEZIONE TIPO A2 (SpCat 2) tratto A_16.1 (SbCat 24)					2'529,87	0,58	1'467,32
83 / 74 adeS.1	SEZIONE TIPO A2 (SpCat 2) tratto A_16.1 (SbCat 24)							
	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2 Cat 6 - cod. lavorazione F SbCat 24 - tratto A_16.1 LAVORAZIONE D (391.85 mt) *(par.ug.=4+2)	6,00				6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	0,00	0,00
84 / 75 segV_PR1	Adeguamento strada con fondo in sterrato ammalorato RIPROFILATURA DI CUNETTA:							
	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA per fodazioni di opere d'arte di qualsiasi tipo e importanza o simili, fino a m 2.0 ... . SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2 Cat 6 - cod. lavorazione F SbCat 24 - tratto A_16.1		391,85	3,500		1'371,48		
	SOMMANO m2					1'371,48	18,00	24'686,64
85 / 76 adeS.1	tratto A_16.2 (SbCat 25)							
	Adeguamento strada con fondo in sterrato in buone condizioni e con qualche avvallamento							
	SOTTOFONDO IN MISTO NATURALE di idonea granulometria e di adeguata pezzatura, compreso: la fornitura e la cernita ... SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2 Cat 4 - cod. lavorazione D SbCat 25 - tratto A_16.2		573,53	3,500		2'007,36		
	SOMMANO m2					2'007,36	6,36	12'766,81
86 / 77 segV_PR1								
	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2 Cat 4 - cod. lavorazione D							
	A R I P O R T A R E							309'335,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							309'335,09
85 / 76 adeS.1	SbCat 25 - tratto A_16.2 LAVORAZIONE D (573.53 mt) *(par.ug.=6+2)	8,00				8,00	0,00	0,00
	SOMMANO cadauno					8,00		
	<b>tratto A_16.3 (SbCat 26)</b>							
	Adeguamento strada con fondo in sterrato in buone condizioni e con qualche avvallamento							
86 / 77 segV_PR1	SOTTOFONDO IN MISTO NATURALE di idonea granulometria e di adeguata pezzatura, compreso: la fornitura e la cernita ... SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2 Cat 4 - cod. lavorazione D SbCat 26 - tratto A_16.3	592,54		3,500		2'073,89	6,36	13'189,94
	SOMMANO m2					2'073,89		
	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2 Cat 4 - cod. lavorazione D SbCat 26 - tratto A_16.3 LAVORAZIONE D (592.54 mt) *(par.ug.=6+2)					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00		
87 / 1 adeA.2	<b>SEZIONE TIPO A1 (SpCat 1) tratto A_17.1 (SbCat 27)</b>	405,88		3,500			7,00	9'944,06
	Adeguamento strada con fondo in asfalto, con fessurazioni e con fessurazioni							
	Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura, da realizzarsi in UN UNICO CENTRO ABITATO su tut ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 2 - cod. lavorazione B SbCat 27 - tratto A_17.1 A_17.1					1'420,58		
	SOMMANO m2					1'420,58		
88 / 92 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 2 - cod. lavorazione B SbCat 27 - tratto A_17.1 (par.ug.=4+2)	6,00				6,00	0,00	0,00
	SOMMANO cadauno					6,00		
89 / 212 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con vernice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1							
	A R I P O R T A R E							332'469,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							332'469,09
90 / 213 ilMR	Cat 2 - cod. lavorazione B SbCat 27 - tratto A_17.1 LAVORAZIONE A	2,00	405,88			811,76	2,50	2'029,40
	SOMMANO m					811,76		
	Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroreflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 2 - cod. lavorazione B SbCat 27 - tratto A_17.1 LAVORAZIONE A (405.88 MT)					16,00		
	SOMMANO cadauno					16,00		
91 / 93 adeA.1	<b>tratto A_17.2 (SbCat 28)</b>						10,00	160,00
	Adeguamento strada con fondo in asfalto in buone condizioni							
	PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in cls preesistenti, ese ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 28 - tratto A_17.2					1'311,38 273,63		
	SOMMANO m2					1'585,01		
92 / 94 ilMR	Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroreflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 28 - tratto A_17.2 LAVORAZIONE A (452,86 MT)					18,00	10,00	180,00
	SOMMANO cadauno					18,00		
93 / 95 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 28 - tratto A_17.2 LAVORAZIONE A (452.86 mt) *(par.ug.=5+4)	9,00				9,00	0,00	0,00
	SOMMANO cadauno					9,00		
94 / 96 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 28 - tratto A_17.2 LAVORAZIONE A		452,86			452,86	2,50	1'132,15
	SOMMANO m					452,86		
	A R I P O R T A R E							336'889,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							336'889,95
95 / 78 ilIMR	<b>SEZIONE TIPO A4 (SpCat 4) tratto A_18.1 (SbCat 29)</b>  Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroreflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 29 - tratto A_18.1 LAVORAZIONE I (371,26 MT) LAVORAZIONE I (125,62 MT)  SOMMANO cadauno					15,00	10,00	200,00
						5,00		
						20,00		
96 / 79 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 29 - tratto A_18.1 LAVORAZIONE I (496.87 mt) *(par.ug.=5+2)  SOMMANO cadauno	7,00				7,00	0,00	0,00
						7,00		
97 / 80 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 29 - tratto A_18.1 LAVORAZIONE I *(par.ug.=1/5)  SOMMANO m	0,20	496,87			99,37	2,50	248,43
						99,37		
98 / 81 adeA.1	Adeguamento strada con fondo in asfalto in buone condizioni  PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in cls preesistenti, ese ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 29 - tratto A_18.1  SOMMANO m2		371,26 125,62	3,000 3,000		1'113,78	0,58	864,57
						376,86		
						1'490,64		
99 / 82 ilIMR	<b>SEZIONE TIPO A1 (SpCat 1) tratto A_18.2 (SbCat 30)</b>  Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroreflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 3 - cod. lavorazione C SbCat 30 - tratto A_18.2 LAVORAZIONE C (130,45 MT)  SOMMANO cadauno					5,00	10,00	50,00
						5,00		
	A R I P O R T A R E							338'252,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							338'252,95
100 / 83 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 3 - cod. lavorazione C SbCat 30 - tratto A_18.2 LAVORAZIONE C (130.45 mt) *(par.ug.=1+2)  SOMMANO cadauno	3,00				3,00 3,00	0,00	0,00
101 / 84 adeA.3	Adeguamento strada con fondo in asfalto, ammalorato e con avvallamenti  Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura, da realizzarsi in UN UNICO CENTRO ABITATO su parte del ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 3 - cod. lavorazione C SbCat 30 - tratto A_18.2  SOMMANO m2	2,00	130,45	1,000		260,90 260,90	14,00	3'652,60
102 / 199 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 3 - cod. lavorazione C SbCat 30 - tratto A_18.2  SOMMANO m  <b>tratto A_18.3 (SbCat 31)</b>		130,45			130,45 130,45	2,50	326,13
103 / 85 adeA.1	Adeguamento strada con fondo in asfalto in buone condizioni  PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in cls preesistenti, ese ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 31 - tratto A_18.3  SOMMANO m2		255,56 129,61	3,500 3,500		894,46 453,64 1'348,10	0,58	781,90
104 / 86 ilIMR	Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroriflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 31 - tratto A_18.3 LAVORAZIONE A (385,17 MT)  SOMMANO cadauno					15,00 15,00	10,00	150,00
105 / 87 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1							
	A R I P O R T A R E							343'163,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							343'163,58
106 / 88 segO_PR2	Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 31 - tratto A_18.3 LAVORAZIONE A (385.17 mt) *(par.ug.=4+2)	6,00	385,17			6,00	0,00	0,00
	SOMMANO cadauno					6,00		
	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 31 - tratto A_18.3 LAVORAZIONE A					385,17		
	SOMMANO m					385,17		
107 / 89 ilMR	<b>tratto A_18.4 (SbCat 32)</b>						2,50	962,93
	Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroriflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 3 - cod. lavorazione C SbCat 32 - tratto A_18.4 LAVORAZIONE C (212,81 MT)					9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00		
108 / 90 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 3 - cod. lavorazione C SbCat 32 - tratto A_18.4 LAVORAZIONE C (212.81 mt) *(par.ug.=2+2)	4,00				4,00	0,00	0,00
	SOMMANO cadauno					4,00		
109 / 91 adeA.3	Adeguamento strada con fondo in asfalto, ammalorato e con avvallamenti  Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura, da realizzarsi in UN UNICO CENTRO ABITATO su parte del ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 3 - cod. lavorazione C SbCat 32 - tratto A_18.4	2,00	212,80	1,000		425,60	14,00	5'958,40
	SOMMANO m2					425,60		
110 / 200 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 3 - cod. lavorazione C SbCat 32 - tratto A_18.4		212,81			212,81	2,50	532,03
	SOMMANO m					212,81		
	A R I P O R T A R E							350'706,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							350'706,94
111 / 97 ilIMR	<b>SEZIONE TIPO A4 (SpCat 4) tratto B_01 (SbCat 33)</b>  Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroreflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 10 - cod. lavorazione L SbCat 33 - tratto B_01 LAVORAZIONE L (110,63 MT)  SOMMANO cadauno					4,00	10,00	40,00
						4,00		
112 / 98 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 10 - cod. lavorazione L SbCat 33 - tratto B_01 LAVORAZIONE L (110.63 mt) *(par.ug.=1+2)  SOMMANO cadauno	3,00				3,00	0,00	0,00
						3,00		
113 / 99 adeA.3	Adeguamento strada con fondo in asfalto, ammalorato e con avvallamenti  Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura, da realizzarsi in UN UNICO CENTRO ABITATO su parte del ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 10 - cod. lavorazione L SbCat 33 - tratto B_01  SOMMANO m2	2,00	110,63	1,000		221,26	14,00	3'097,64
						221,26		
114 / 204 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 10 - cod. lavorazione L SbCat 33 - tratto B_01  SOMMANO m		110,63	6,000		663,78	2,50	1'659,45
						663,78		
115 / 100 adeS.1	<b>SEZIONE TIPO A2 (SpCat 2) tratto B_02 (SbCat 34)</b>  Adeguamento strada con fondo in sterrato in buone condizioni e con qualche avvallamento  SOTTOFONDO IN MISTO NATURALE di idonea granulomtria e di adeguata pezzatura, compreso: la fornitura e la cernit ... SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2 Cat 4 - cod. lavorazione D SbCat 34 - tratto B_02  SOMMANO m2					1'833,52	6,36	19'583,97
						816,30		
						429,42		
						3'079,24		
	A R I P O R T A R E							375'088,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							375'088,00
116 / 101 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2 Cat 4 - cod. lavorazione D SbCat 34 - tratto B_02 LAVORAZIONE D (620,66 mt) *(par.ug.=6+2)  SOMMANO cadauno	8,00				8,00		
						8,00	0,00	0,00
117 / 102 ilMR	Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroriflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 10 - cod. lavorazione L SbCat 35 - tratto B_03 LAVORAZIONE L (74,76 MT)  SOMMANO cadauno					3,00		
						3,00	10,00	30,00
118 / 103 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 10 - cod. lavorazione L SbCat 35 - tratto B_03 LAVORAZIONE L (74.76 mt) *(par.ug.=1+2)  SOMMANO cadauno	3,00				3,00		
						3,00	0,00	0,00
119 / 104 adeA.3	Adeguamento strada con fondo in asfalto, ammalorato e con avvallamenti  Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura, da realizzarsi in UN UNICO CENTRO ABITATO su parte del ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 10 - cod. lavorazione L SbCat 35 - tratto B_03  SOMMANO m2	2,00	74,75	1,000		149,50		
						149,50	14,00	2'093,00
120 / 205 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 10 - cod. lavorazione L SbCat 35 - tratto B_03  SOMMANO m		74,76	6,000		448,56		
						448,56	2,50	1'121,40
	A R I P O R T A R E							378'332,40



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							378'332,40
121 / 105 adeS.1	Adeguamento strada con fondo in sterrato in buone condizioni e con qualche avvallamento  SOTTOFONDO IN MISTO NATURALE di idonea granulometria e di adeguata pezzatura, compreso: la fornitura e la cernita ... SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2 Cat 4 - cod. lavorazione D SbCat 36 - tratto B_04  SOMMANO m2		941,72	4,000		3'766,88 3'766,88	6,36	23'957,36
122 / 106 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2 Cat 4 - cod. lavorazione D SbCat 36 - tratto B_04 LAVORAZIONE D (941.72 mt) *(par.ug.=9+2)  SOMMANO cadauno  <b>SEZIONE TIPO A4 (SpCat 4) tratto B_05 (SbCat 37)</b>	11,00				11,00 11,00	0,00	0,00
123 / 107 ilIMR	Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroriflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 10 - cod. lavorazione L SbCat 37 - tratto B_05 LAVORAZIONE L (101,71 MT) LAVORAZIONE L (150,33 MT)  SOMMANO cadauno					4,00 6,00 10,00	10,00	100,00
124 / 108 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 10 - cod. lavorazione L SbCat 37 - tratto B_05 LAVORAZIONE L (101.71 mt) *(par.ug.=1+2) LAVORAZIONE L (150.33 mt) *(par.ug.=2+2)  SOMMANO cadauno	3,00 4,00				3,00 4,00 7,00	0,00	0,00
125 / 109 adeA.3	Adeguamento strada con fondo in asfalto, ammalorato e con avvallamenti  Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura, da realizzarsi in UN UNICO CENTRO ABITATO su parte del ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 10 - cod. lavorazione L SbCat 37 - tratto B_05  SOMMANO m2	2,00 2,00	101,72 150,33	1,000 1,000		203,44 300,66 504,10	14,00	7'057,40
	A R I P O R T A R E							409'447,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							409'447,16
126 / 206 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 10 - cod. lavorazione L SbCat 37 - tratto B_05  SOMMANO m		101,71 150,33	6,000 6,000		610,26 901,98  1'512,24	2,50	3'780,60
127 / 218 adeG.2	Manutenzione di attraversamento tipo Guado con fondo in sterrato  SCAVO A LARGA SEZIONE per fondazioni o opere d'arte, canali o simili, di qualsiasi tipo e importanza, anche in presenza d'acqua, esegui ... SpCat 9 - SEZIONE TIPO G2 Cat 14 - cod. lavorazione P SbCat 38 - tratto B_G.01  SOMMANO m2		7,00	4,000		28,00  28,00	181,56	5'083,68
128 / 117 segV_PRP1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTOPISTA CICLABILE SEGNALE STRADALE CIRCOLARE DI PRESCRIZIONE O OBBLIGO eseguito in scatolato di alluminio 25/10 e finitura in pellicola rifrangente di classe 1 ... SpCat 6 - SEZIONE TIPO B1 Cat 12 - cod. lavorazione N SbCat 39 - tratto C_02 (par.ug.=2,00+1)  SOMMANO cadauno	3,00				3,00  3,00	239,00	717,00
129 / 118 allS	Adeguamento strada con fondo in sterrato ammalorato SCAVO A LARGA SEZIONE per fondazioni o opere d'arte, canali o simili, di qualsiasi tipo e importanza, anche in presenza d'acqua, eseguito con qualsi .... SpCat 6 - SEZIONE TIPO B1 Cat 12 - cod. lavorazione N SbCat 39 - tratto C_02  SOMMANO m2		52,64	2,700		142,13  142,13	187,04	26'584,00
130 / 119 adeS.1	Adeguamento strada con fondo in sterrato in buone condizioni e con qualche avvallamento  SOTTOFONDO IN MISTO NATURALE di idonea granulomtria e di adeguata pezzatura, compreso: la finitura e la cernit ... SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2 Cat 4 - cod. lavorazione D SbCat 40 - tratto C_03.1							
	A R I P O R T A R E							445'612,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							445'612,44
131 / 120 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2 Cat 4 - cod. lavorazione D SbCat 40 - tratto C_03.1 LAVORAZIONE D (183.77 mt) *(par.ug.=2+2)  SOMMANO m2	4,00	183,77	4,000		735,08	6,36	4'675,11
						735,08		
						4,00		
						4,00		
132 / 210 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 7 - SEZIONE TIPO B2 Cat 6 - cod. lavorazione F SbCat 41 - tratto C_03.2  SOMMANO cadauno  <b>SEZIONE TIPO B2 (SpCat 7) tratto C_03.2 (SbCat 41)</b>					2,00	0,00	0,00
						2,00		
						4,00		
133 / 215 adeS.3	Adeguamento strada con fondo in sterrato ammalorato RIPROFILATURA DI CUNETTA:  SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA per fodazioni di opere d'arte di qualsiasi tipo e importanza o simili, fino a m 2.0 ... . SpCat 7 - SEZIONE TIPO B2 Cat 6 - cod. lavorazione F SbCat 41 - tratto C_03.2  SOMMANO m2  <b>SEZIONE TIPO B1 (SpCat 6) tratto C_04 (SbCat 42)</b>		62,58 64,39	3,000 3,500		187,74	18,00	7'435,98
						225,37		
						413,11		
134 / 121 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE SEGNALE STRADALE CIRCOLARE DI PRESCRIZIONE O OBBLIGO eseguito in scatolato di alluminio 25/10 e finitura in pellicola rifrangente di classe 1 ... SpCat 6 - SEZIONE TIPO B1 Cat 12 - cod. lavorazione N SbCat 42 - tratto C_04  SOMMANO cadauno					2,00	239,00	478,00
						2,00		
135 / 122 allS	Adeguamento strada con fondo in sterrato ammalorato SCAVO A LARGA SEZIONE per fondazioni o opere d'arte, canali o simili, di qualsiasi tipo e importanza, anche in presenza d'acqua, eseguito con qualsiasi tipo di ... SpCat 6 - SEZIONE TIPO B1  SOMMANO m2							
	A R I P O R T A R E							458'201,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							458'201,53
136 / 123 adeS.1	Cat 12 - cod. lavorazione N SbCat 42 - tratto C_04		201,18	3,000		603,54	187,04	112'886,12
	SOMMANO m2					603,54		
	<b>SEZIONE TIPO A2 (SpCat 2) tratto C_05.1 (SbCat 43)</b>							
	Adeguamento strada con fondo in sterrato in buone condizioni e con qualche avvallamento							
137 / 124 segV_PR1	SOTTOFONDO IN MISTO NATURALE di idonea granulomtria e di adeguata pezzatura, compreso: la fornitura e la cernit ... SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2 Cat 4 - cod. lavorazione D SbCat 43 - tratto C_05.1		364,31	3,500		1'275,09	6,36	8'109,57
	SOMMANO m2					1'275,09		
	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2 Cat 4 - cod. lavorazione D SbCat 43 - tratto C_05.1 LAVORAZIONE D (364.31 mt) *(par.ug.=4+2)	6,00				6,00	0,00	0,00
	SOMMANO cadauno					6,00		
138 / 125 adeS.1	<b>tratto C_05.2 (SbCat 44)</b>							
	Adeguamento strada con fondo in sterrato in buone condizioni e con qualche avvallamento							
	SOTTOFONDO IN MISTO NATURALE di idonea granulomtria e di adeguata pezzatura, compreso: la fornitura e la cernit ... SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2 Cat 4 - cod. lavorazione D SbCat 44 - tratto C_05.2		961,88	4,000		3'847,52	6,36	24'470,23
	SOMMANO m2					3'847,52		
139 / 126 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2 Cat 4 - cod. lavorazione D SbCat 44 - tratto C_05.2 LAVORAZIONE D (961.88 mt) *(par.ug.=10+2)	12,00				12,00	0,00	0,00
	SOMMANO cadauno					12,00		
	<b>tratto C_06 (SbCat 45)</b>							
	Adeguamento strada con fondo in sterrato in buone condizioni e con							
140 / 127								
	A R I P O R T A R E							603'667,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							603'667,45
adeS.1	qualche avvallamento  SOTTOFONDO IN MISTO NATURALE di idonea granulomtria e di adeguata pezzatura, compreso: la fornitura e la cernit ... SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2 Cat 4 - cod. lavorazione D SbCat 45 - tratto C_06  SOMMANO m2		1056,92 403,28	2,500 4,000		2'642,30 1'613,12  4'255,42	6,36	27'064,47
141 / 128 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2 Cat 4 - cod. lavorazione D SbCat 45 - tratto C_06 LAVORAZIONE D (1056.92 mt) *(par.ug.=11+2) LAVORAZIONE D (403.28 mt) *(par.ug.=4+2)  SOMMANO cadauno  <b>SEZIONE TIPO A1 (SpCat 1) tratto C_07.1 (SbCat 46)</b>	13,00 6,00		4,000		13,00 24,00  37,00	0,00	0,00
142 / 129 adeA.1	Adeguamento strada con fondo in asfalto in buone condizioni  PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in cls preesistenti, ese ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 46 - tratto C_07.1  SOMMANO m2		692,40	3,500		2'423,40  2'423,40	0,58	1'405,57
143 / 130 ilMR	Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroriflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 46 - tratto C_07.1 LAVORAZIONE A (692,40 MT)  SOMMANO cadauno					28,00  28,00	10,00	280,00
144 / 131 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 46 - tratto C_07.1 LAVORAZIONE A (692.40 mt) *(par.ug.=7+2)  SOMMANO cadauno	9,00				9,00  9,00	0,00	0,00
145 / 132 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico							
	A R I P O R T A R E							632'417,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							632'417,49
146 / 133 ilMR	rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 46 - tratto C_07.1 LAVORAZIONE A		692,40			692,40		
	SOMMANO m					692,40	2,50	1'731,00
	<b>tratto C_07.2 (SbCat 47)</b>							
146 / 133 ilMR	Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroreflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 3 - cod. lavorazione C SbCat 47 - tratto C_07.2 LAVORAZIONE C (151,83 MT)					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	10,00	60,00
	<b>tratto C_07.2 (SbCat 47)</b>							
147 / 134 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 3 - cod. lavorazione C SbCat 47 - tratto C_07.2 LAVORAZIONE C (151.83 mt) *(par.ug.=2+2)	4,00				4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	0,00	0,00
	<b>tratto C_07.2 (SbCat 47)</b>							
148 / 135 adeA.3	Adeguamento strada con fondo in asfalto, ammalorato e con avvallamenti							
	Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura, da realizzarsi in UN UNICO CENTRO ABITATO su parte del ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 3 - cod. lavorazione C SbCat 47 - tratto C_07.2	2,00	151,83	1,000		303,66		
	SOMMANO m2					303,66	14,00	4'251,24
149 / 201 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 3 - cod. lavorazione C SbCat 47 - tratto C_07.2		151,83			151,83		
	SOMMANO m					151,83	2,50	379,58
	<b>tratto C_07.3 (SbCat 48)</b>							
150 / 136 adeA.1	Adeguamento strada con fondo in asfalto in buone condizioni							
	PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in ds preesistenti, ese ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A							
	<b>tratto C_07.3 (SbCat 48)</b>							
	A R I P O R T A R E							638'839,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							638'839,31
151 / 137 ilIMR	SbCat 48 - tratto C_07.3		1025,94	3,500		3'590,79		
	SOMMANO m2					3'590,79	0,58	2'082,66
	Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroreflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 48 - tratto C_07.3 LAVORAZIONE A (1025,94 MT)					41,00		
	SOMMANO cadauno					41,00	10,00	410,00
152 / 138 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 48 - tratto C_07.3 LAVORAZIONE A (1025,94 mt)					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	0,00	0,00
	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 48 - tratto C_07.3 LAVORAZIONE A		1025,94			1'025,94		
	SOMMANO m					1'025,94	2,50	2'564,85
154 / 140 ilIMR	<b>tratto C_07.4 (SbCat 49)</b>							
	Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroreflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 3 - cod. lavorazione C SbCat 49 - tratto C_07.4 LAVORAZIONE C (138,49 MT)					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	10,00	60,00
155 / 141 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 3 - cod. lavorazione C SbCat 49 - tratto C_07.4 LAVORAZIONE C (138.49 mt) *(par.ug.=1+2)	3,00				3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	0,00	0,00
156 / 142	Adeguamento strada con fondo in asfalto, ammalorato e con avvallamenti							
	A R I P O R T A R E							643'956,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							643'956,82
adeA.3	Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura, da realizzarsi in UN UNICO CENTRO ABITATO su parte del ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 3 - cod. lavorazione C SbCat 49 - tratto C_07.4	2,00	138,48	1,000		276,96		
	SOMMANO m2					276,96	14,00	3'877,44
157 / 202 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 3 - cod. lavorazione C SbCat 49 - tratto C_07.4		138,49			138,49		
	SOMMANO m					138,49	2,50	346,23
	<b>tratto C_07.5 (SbCat 50)</b>							
158 / 143 adeA.1	Adeguamento strada con fondo in asfalto in buone condizioni  PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in cls preesistenti, ese ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 50 - tratto C_07.5		260,32 55,58	3,500 3,500		911,12 194,53		
	SOMMANO m2					1'105,65	0,58	641,28
159 / 144 ilIMR	Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroriflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 50 - tratto C_07.5 LAVORAZIONE A (260,32 MT) LAVORAZIONE A (55,58 MT)					11,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					13,00	10,00	130,00
160 / 145 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 50 - tratto C_07.5 LAVORAZIONE A (260.32 mt) *(par.ug.=2+2) LAVORAZIONE A (55.58 mt) *(par.ug.=1,00+2)*(lung.=55,58/100)	4,00 3,00	0,56			4,00 1,68		
	SOMMANO cadauno					5,68	0,00	0,00
161 / 146 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ...							
	A R I P O R T A R E							648'951,77



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							648'951,77
162 / 151 adeS.1	SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 50 - tratto C_07.5 LAVORAZIONE A LAVORAZIONE A		260,32 55,58			260,32 55,58		
	SOMMANO m					315,90	2,50	789,75
	<b>SEZIONE TIPO A2 (SpCat 2) tratto C_08 (SbCat 51)</b>							
	Adeguamento strada con fondo in sterrato in buone condizioni e con qualche avvallamento  SOTTOFONDO IN MISTO NATURALE di idonea granulometria e di adeguata pezzatura, compreso: la fornitura e la cernita ... SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2 Cat 4 - cod. lavorazione D SbCat 51 - tratto C_08		270,41	3,500		946,44		
163 / 152 segV_PR1	SOMMANO m2					946,44	6,36	6'019,36
	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2 Cat 4 - cod. lavorazione D SbCat 51 - tratto C_08 LAVORAZIONE D (270.41 mt) *(par.ug.=3+2)	5,00				5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	0,00	0,00
	<b>SEZIONE TIPO A1 (SpCat 1) tratto C_09 (SbCat 52)</b>							
164 / 147 adeA.1	Adeguamento strada con fondo in asfalto in buone condizioni  PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in cls preesistenti, ese ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 52 - tratto C_09		495,30	3,500		1'733,55		
	SOMMANO m2					1'733,55	0,58	1'005,46
	illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroriflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 52 - tratto C_09 LAVORAZIONE A (495,30 MT)					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	10,00	200,00
166 / 149 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno,							
	A R I P O R T A R E							656'966,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							656'966,34
167 / 150 segO_PR2	eseguito in scat ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 52 - tratto C_09 LAVORAZIONE A (495.30 mt) *(par.ug.=5+2)	7,00				7,00	0,00	0,00
	SOMMANO cadauno					7,00		
	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 52 - tratto C_09 LAVORAZIONE A					495,30		
	SOMMANO m					495,30		
168 / 153 adeS.1	SEZIONE TIPO A2 (SpCat 2) tratto C_10 (SbCat 53)		495,30				2,50	1'238,25
169 / 154 segV_PR1	Adeguamento strada con fondo in sterrato in buone condizioni e con qualche avvallamento  SOTTOFONDO IN MISTO NATURALE di idonea granulometria e di adeguata pezzatura, compreso: la fornitura e la cernit ... SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2 Cat 4 - cod. lavorazione D SbCat 53 - tratto C_10						6,36	63'170,70
170 / 155 adeA.1	SEZIONE TIPO A1 (SpCat 1) tratto C_11 (SbCat 54)						0,00	0,00
168 / 153 adeS.1	Adeguamento strada con fondo in sterrato in buone condizioni e con qualche avvallamento  SOTTOFONDO IN MISTO NATURALE di idonea granulometria e di adeguata pezzatura, compreso: la fornitura e la cernit ... SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2 Cat 4 - cod. lavorazione D SbCat 53 - tratto C_10					738,96	6,36	63'170,70
						236,75		
						627,05		
						331,35		
169 / 154 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2 Cat 4 - cod. lavorazione D SbCat 53 - tratto C_10					181,23	0,00	0,00
						204,88		
						380,72		
170 / 155 adeA.1	SEZIONE TIPO A1 (SpCat 1) tratto C_11 (SbCat 54)						0,00	0,00
	A R I P O R T A R E							721'375,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							721'375,29
171 / 156 ilIMR	PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in cls preesistenti, ese ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 54 - tratto C_11		170,00	4,000		680,00	0,58	394,40
	SOMMANO m2					680,00		
	illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroriflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 54 - tratto C_11 LAVORAZIONE A (170 MT)					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00		
172 / 157 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 54 - tratto C_11 LAVORAZIONE A (170 mt) *(par.ug.=2+2)	4,00				4,00	10,00	70,00
	SOMMANO cadauno					4,00		
173 / 158 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 54 - tratto C_11 LAVORAZIONE A		170,00			170,00	2,50	425,00
	SOMMANO m					170,00		
	SEZIONE TIPO A4 (SpCat 4) tratto C_12 (SbCat 55)							
174 / 159 ilIMR	illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroriflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 10 - cod. lavorazione L SbCat 55 - tratto C_12 LAVORAZIONE L (637,26 MT) LAVORAZIONE L (47,55 MT)					26,00 2,00	10,00	280,00
	SOMMANO cadauno					28,00		
175 / 160 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 10 - cod. lavorazione L SbCat 55 - tratto C_12							
	A R I P O R T A R E							722'544,69

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							722'544,69
176 / 161 adeA.3	LAVORAZIONE L (637.26 mt) *(par.ug.=6+2)	8,00				8,00		
	LAVORAZIONE L (47.55 mt) *(par.ug.=1+2)	3,00				3,00		
	SOMMANO cadauno					11,00	0,00	0,00
	Adeguamento strada con fondo in asfalto, ammalorato e con avvallamenti							
177 / 208 segO_PR2	Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura, da realizzarsi in UN UNICO CENTRO ABITATO su parte del ...							
	SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4							
	Cat 10 - cod. lavorazione L							
	SbCat 55 - tratto C_12							
		2,00	637,26	1,000		1'274,52		
		2,00	47,55	1,000		95,10		
	SOMMANO m2					1'369,62	14,00	19'174,68
	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP.							
	SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ...							
	SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4							
	Cat 10 - cod. lavorazione L							
	SbCat 55 - tratto C_12		637,26	7,000		4'460,82		
			47,55	7,000		332,85		
	SOMMANO m					4'793,67	2,50	11'984,18
	tratto C_13 (SbCat 56)							
178 / 162 ilMR	Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m).							
	Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroriflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ...							
	SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4							
	Cat 9 - cod. lavorazione I							
	SbCat 56 - tratto C_13							
	LAVORAZIONE I (244,58 MT)					10,00		
	LAVORAZIONE I (88,23 MT)					4,00		
	SOMMANO cadauno					14,00	10,00	140,00
179 / 163 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt)							
	Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ...							
	SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4							
	Cat 9 - cod. lavorazione I							
	SbCat 56 - tratto C_13							
	LAVORAZIONE I (244.58 mt) *(par.ug.=2+2)	4,00				4,00		
	LAVORAZIONE I (198.26 mt) *(par.ug.=2+2)	4,00				4,00		
	LAVORAZIONE I (88.23 mt) *(par.ug.=1+2)	3,00				3,00		
	SOMMANO cadauno					11,00	0,00	0,00
180 / 164 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP.							
	SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ...							
	SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4							
	Cat 9 - cod. lavorazione I							
	SbCat 56 - tratto C_13							
	A R I P O R T A R E							753'843,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							753'843,55
181 / 165 adeA.1	LAVORAZIONE I		244,58			244,58	2,50	1'327,68
	LAVORAZIONE I		198,26			198,26		
	LAVORAZIONE I		88,23			88,23		
	SOMMANO m					531,07		
	Adeguamento strada con fondo in asfalto in buone condizioni							
	PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in cls preesistenti, ese ...							
	SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4							
	Cat 9 - cod. lavorazione I							
	SbCat 56 - tratto C_13							
			244,58	6,000	1'467,48			
			198,26	6,000	1'189,56			
			88,23	6,000	529,38			
	SOMMANO m2					3'186,42	0,58	1'848,12
182 / 110 ilIMR	tratto C_014 (SbCat 57)							
	Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m).							
	Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroriflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ...							
	SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4							
	Cat 10 - cod. lavorazione L							
	SbCat 57 - tratto C_014							
	LAVORAZIONE L (255,72 MT)					10,00		
	LAVORAZIONE L (271,95 MT)					11,00		
	LAVORAZIONE L (98,05 MT)					4,00		
	SOMMANO cadauno					25,00	10,00	250,00
183 / 111 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt)							
	Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ...							
	SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4							
	Cat 10 - cod. lavorazione L							
	SbCat 57 - tratto C_014							
	LAVORAZIONE L (255.72 mt) *(par.ug.=3+2)	5,00				5,00		
	LAVORAZIONE L (271.95 mt) *(par.ug.=3+2)	5,00				5,00		
	LAVORAZIONE L (98.05 mt) *(par.ug.=1+2)	3,00				3,00		
	SOMMANO cadauno					13,00	0,00	0,00
184 / 112 adeA.3	Adeguamento strada con fondo in asfalto, ammalorato e con avvallamenti							
	Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura, da realizzarsi in UN UNICO CENTRO ABITATO su parte del ...							
	SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4							
	Cat 10 - cod. lavorazione L							
	SbCat 57 - tratto C_014							
		2,00	255,72	1,000	511,44			
		2,00	271,95	1,000	543,90			
		2,00	98,05	1,000	196,10			
	SOMMANO m2					1'251,44	14,00	17'520,16
185 / 207 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico							
	A R I P O R T A R E							774'789,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							774'789,51
186 / 113 ilIMR	rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 10 - cod. lavorazione L SbCat 57 - tratto C_014		255,72	3,000		767,16		
			271,95	3,000		815,85		
			98,05	3,000		294,15		
	SOMMANO m					1'877,16	2,50	4'692,90
	<b>tratto C_015 (SbCat 58)</b>							
186 / 113 ilIMR	illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroreflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 58 - tratto C_015 LAVORAZIONE I (625,25 MT)					25,00		
	SOMMANO cadauno					25,00	10,00	250,00
187 / 114 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 58 - tratto C_015 LAVORAZIONE I (625.25 mt) *(par.ug.=6+2)	8,00				8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	0,00	0,00
188 / 115 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 58 - tratto C_015 LAVORAZIONE I		625,25			625,25		
	SOMMANO m					625,25	2,50	1'563,13
189 / 116 adeA.1	Adeguamento strada con fondo in asfalto in buone condizioni  PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in cls preesistenti, ese ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 58 - tratto C_015		625,25	6,000		3'751,50		
	SOMMANO m2					3'751,50	0,58	2'175,87
190 / 166 ilIMR	illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroreflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4							
	A R I P O R T A R E							783'471,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							783'471,41
191 / 167 segV_PR1	Cat 6 - cod. lavorazione F SbCat 59 - tratto C_16.1 LAVORAZIONE L (214,15 MT)					9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	10,00	90,00
	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 6 - cod. lavorazione F SbCat 59 - tratto C_16.1 LAVORAZIONE L *(par.ug.=1/100)	0,01	214,15			2,14		
	SOMMANO cadauno					2,14	0,00	0,00
192 / 168 adeA.3	Adeguamento strada con fondo in asfalto, ammalorato e con avvallamenti  Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura, da realizzarsi in UN UNICO CENTRO ABITATO su parte del ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 6 - cod. lavorazione F SbCat 59 - tratto C_16.1	2,00	214,15	1,000		428,30		
	SOMMANO m2					428,30	14,00	5'996,20
	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 6 - cod. lavorazione F SbCat 59 - tratto C_16.1		214,15	6,000		1'284,90		
	SOMMANO m					1'284,90	2,50	3'212,25
194 / 171 illMR	tratto C_16.2 (SbCat 60)  Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroriflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 60 - tratto C_16.2 LAVORAZIONE I (613,70 MT)					25,00		
	SOMMANO cadauno					25,00	10,00	250,00
	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 60 - tratto C_16.2 LAVORAZIONE I (613.70 mt) *(par.ug.=6+2)	8,00				8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	0,00	0,00
	A R I P O R T A R E							793'019,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							793'019,86
196 / 173 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 60 - tratto C_16.2 LAVORAZIONE I *(par.ug.=1/5)  SOMMANO m	0,20	613,70			122,74 <hr/> 122,74	2,50	306,85
197 / 174 adeA.1	Adeguamento strada con fondo in asfalto in buone condizioni  PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in cls preesistenti, ese ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 60 - tratto C_16.2  SOMMANO m2  <b>tratto C_17 (SbCat 61)</b>		613,70	4,000		2'454,80 <hr/> 2'454,80	0,58	1'423,78
198 / 175 ilMR	Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroriflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 61 - tratto C_17 LAVORAZIONE I (246,01 MT)  SOMMANO cadauno					10,00 <hr/> 10,00	10,00	100,00
199 / 176 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 61 - tratto C_17 LAVORAZIONE I (246.01 mt) *(par.ug.=2+2)  SOMMANO cadauno	4,00				4,00 <hr/> 4,00	0,00	0,00
200 / 177 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4 Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 61 - tratto C_17 LAVORAZIONE I *(par.ug.=1/5)  SOMMANO m	0,20	246,01			49,20 <hr/> 49,20	2,50	123,00
201 / 178 adeA.1	Adeguamento strada con fondo in asfalto in buone condizioni  PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in cls preesistenti, ese ... SpCat 4 - SEZIONE TIPO A4							
	A R I P O R T A R E							794'973,49



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							794'973,49
202 / 179 pavR	Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 61 - tratto C_17		246,01	7,000		1'722,07		
	SOMMANO m2					1'722,07	0,58	998,80
	<b>SEZIONE TIPO A3 (SpCat 3) tratto C_18 (SbCat 62)</b>							
202 / 179 pavR	Pavimentazioni in resina epossidica su bitume SpCat 3 - SEZIONE TIPO A3 Cat 8 - cod. lavorazione H SbCat 62 - tratto C_18		635,04	7,000		4'445,28		
	SOMMANO m2					4'445,28	30,00	133'358,40
203 / 180 ilIMR	Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroreflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 3 - SEZIONE TIPO A3 Cat 8 - cod. lavorazione H SbCat 62 - tratto C_18 LAVORAZIONE H (635,04 MT)					25,00		
	SOMMANO cadauno					25,00	10,00	250,00
204 / 181 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 3 - SEZIONE TIPO A3 Cat 8 - cod. lavorazione H SbCat 62 - tratto C_18 LAVORAZIONE H (635.04 mt) *(par.ug.=6+2)	8,00				8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	0,00	0,00
205 / 182 adeA.4	Adeguamento strada con fondo in asfalto, ammalorato con rappezzi  Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura, da realizzarsi in UN UNICO CENTRO ABITATO su tutta la larghe ... SpCat 3 - SEZIONE TIPO A3 Cat 8 - cod. lavorazione H SbCat 62 - tratto C_18	2,00	635,04	1,500		1'905,12		
	SOMMANO m2					1'905,12	14,00	26'671,68
206 / 203 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 3 - SEZIONE TIPO A3 Cat 8 - cod. lavorazione H SbCat 62 - tratto C_18		635,00	7,000		4'445,00		
	SOMMANO m					4'445,00	2,50	11'112,50
	A R I P O R T A R E							967'364,87

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							967'364,87
<b>SEZIONE TIPO A1 (SpCat 1)</b> <b>tratto C_19 (SbCat 63)</b>								
207 / 183 adeA.1	Adeguamento strada con fondo in asfalto in buone condizioni  PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti in conglomerato bituminoso su pavimentazioni bituminose o in cls preesistenti, ese ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 63 - tratto C_19		299,43	3,500		1'048,01		
	SOMMANO m2					1'048,01	0,58	607,85
208 / 184 ilMR	Illuminazione puntuale marker rifrangente (1marker/5m). Fornitura e posa in opera di delineatori marker stradali "occhi di gatto" retroriflettori ad alta densità delle dimensioni di mm 100x87x17h, co ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 63 - tratto C_19 LAVORAZIONE A(299 MT)					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	10,00	120,00
209 / 185 segV_PR1	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 63 - tratto C_19 LAVORAZIONE A (299 mt) *(par.ug.=3+2)	5,00				5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	0,00	0,00
210 / 186 segO_PR2	Segnaletica orizzontale STRISCIA LATERALE,PITTOGRAMMA,FRECCIA DIREZIONALE E CYCLE STRIP. SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con venice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per ... SpCat 1 - SEZIONE TIPO A1 Cat 1 - cod. lavorazione A SbCat 63 - tratto C_19 LAVORAZIONE A		299,00			299,00		
	SOMMANO m					299,00	2,50	747,50
<b>SEZIONE TIPO A2 (SpCat 2)</b> <b>tratto C_20 (SbCat 64)</b>								
211 / 187 adeS.1	Adeguamento strada con fondo in sterrato in buone condizioni e con qualche avvallamento  SOTTOFONDO IN MISTO NATURALE di idonea granulomtria e di adeguata pezzatura, compreso: la fornitura e la cernit ... SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2 Cat 4 - cod. lavorazione D SbCat 64 - tratto C_20		80,03	3,500		280,11		
	SOMMANO m2					280,11	6,36	1'781,50
212 / 188	Segnaletica verticale di INIZIO-FINE TRATTO PISTA CICLABILE e SEGNALE DI							
	A R I P O R T A R E							970'621,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							970'621,72
segV_PR1	PERICOLO GENERICO (1 seg/100 mt) Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale, incluso palo di sostegno, eseguito in scat ... SpCat 2 - SEZIONE TIPO A2 Cat 4 - cod. lavorazione D SbCat 64 - tratto C_20 (80.03 mt) *(par.ug.=1+2)  SOMMANO cadauno	3,00				3,00 3,00	0,00	0,00
213 / 223 adeG.1	Manutenzione di attraversamento tipo Guado con fondo in calcestruzzo  DEMOLIZIONE E ASPORTAZIONE PARZIALE DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CALCESTRUZZO ARMATO per dar luogo a scavi in linea per posa di c ... A SpCat 9 - SEZIONE TIPO G2 Cat 15 - cod. lavorazione Q SbCat 65 - tratto C_G.01  SOMMANO		9,00	4,000		36,00 36,00	1'308,43	47'103,48
214 / 189 Att_A	Attraversamento TIPO A, su fondo in asfalto e su starda as alta intensità quale SP: - Trattamento di pavimentazione con resina epossidica eseguita su attraversamenti, marciapiedi, piste ciclabili, par ... SpCat 10 - ATTRAVERSAMENTO TIPO A Cat 9 - cod. lavorazione I SbCat 66 - Attraversamenti C_att44  SOMMANO a corpo		1,00			1,00 1,00	21'000,00	21'000,00
215 / 190 Att_B	Attraversamento TIPO B, su fondo in ASFALTO e su strade a bassa intensità di traffico: - Trattamento di pavimentazione con resina epossidica eseguita su attraversamenti, marciapiedi, piste ciclabili, ... SpCat 11 - ATTRAVERSAMENTO TIPO B Cat 10 - cod. lavorazione L SbCat 66 - Attraversamenti SETTORE A: A_at.01 A_at.02 A_at.03 A_at.04 A_at.05 A_at.06 A_at.07 A_at.08 A_at.09 A_at.10 A_at.11 A_at.20 A_at.21 A_at.22		6,00 25,00 23,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 17,00 5,00 5,00 9,00 11,00			6,00 25,00 23,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 17,00 5,00 5,00 9,00 11,00		
	A R I P O R T A R E					145,00		1'038'725,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					145,00		1'038'725,20
	A_at.23		10,00			10,00		
	A_at.24		5,00			5,00		
	A_at.27		5,00			5,00		
	A_at.28		7,00			7,00		
	A_at.29		6,00			6,00		
	A_at.30		6,00			6,00		
	A_at.31		7,00			7,00		
	A_at.32		7,00			7,00		
	A_at.33		6,00			6,00		
	A_at.34		8,00			8,00		
	A_at.35		5,00			5,00		
	A_at.36		7,00			7,00		
	A_at.37		6,00			6,00		
	A_at.38		6,00			6,00		
	A_at.39		6,00			6,00		
	A_at.40		58,00			58,00		
	A_at.41		13,00			13,00		
	A_at.43		5,00			5,00		
	A_at.44		6,00			6,00		
	A_at.45		11,00			11,00		
	A_at.46		7,00			7,00		
	A_at.47		6,00			6,00		
	A_at.48		6,00			6,00		
	A_at.49		7,00			7,00		
	A_at.50		9,00			9,00		
	A_at.51		2,50			2,50		
	SOMMANO a corpo					372,50	120,00	44'700,00
216 / 191 Att_B	Attraversamento TIPO B, su fondo in ASFALTO e su strade a bassa intensità di traffico: - Trattamento di pavimentazione con resina epossidica eseguita su attraversamenti, marciapiedi, piste ciclabili, ... SpCat 11 - ATTRAVERSAMENTO TIPO B Cat 10 - cod. lavorazione L SbCat 66 - Attraversamenti SETTORE B: B_at.01 B_at.09					1,00 1,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	120,00	240,00
217 / 192 Att_B	Attraversamento TIPO B, su fondo in ASFALTO e su strade a bassa intensità di traffico: - Trattamento di pavimentazione con resina epossidica eseguita su attraversamenti, marciapiedi, piste ciclabili, ... SpCat 11 - ATTRAVERSAMENTO TIPO B Cat 10 - cod. lavorazione L SbCat 66 - Attraversamenti SETTORE C: C_at.09 C_at.10 C_at.11 C_at.14 C_at.15 C_at.16 C_at.17 C_at.18 C_at.19 C_at.20 C_at.21 C_at.22 C_at.23 C_at.24 C_at.25 C_at.26					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	A RIPORTARE					16,00		1'083'665,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RI PORTO					16,00		1'083'665,20
	C_at.27					1,00		
	C_at.28					1,00		
	C_at.29					1,00		
	C_at.30					1,00		
	C_at.31					1,00		
	C_at.32					1,00		
	C_at.33					1,00		
	C_at.34					1,00		
	C_at.35					1,00		
	C_at.36					1,00		
	C_at.37					1,00		
	C_at.38					1,00		
	C_at.39					1,00		
	C_at.40					1,00		
	C_at.41					1,00		
	C_at.42					1,00		
	C_at.43					1,00		
	SOMMANO a corpo					33,00	120,00	3'960,00
	<b>ATTRAVERSAMENTO TIPO C (SpCat 12)</b>							
218 / 193 Att_C	Attraversamento TIPO C, su fondo in STERRATO e su strade a bassa intensità di traffico: - Segnale stradale rettangolare di attraversamento ciclabile eseguito in scatolato di alluminio 25/10 e finitura ... SpCat 12 - ATTRAVERSAMENTO TIPO C Cat 11 - cod. lavorazione M SbCat 66 - Attraversamenti SETTORE A: A_at.17					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	130,00	130,00
219 / 194 Att_C	Attraversamento TIPO C, su fondo in STERRATO e su strade a bassa intensità di traffico: - Segnale stradale rettangolare di attraversamento ciclabile eseguito in scatolato di alluminio 25/10 e finitura ... SpCat 12 - ATTRAVERSAMENTO TIPO C Cat 11 - cod. lavorazione M SbCat 66 - Attraversamenti SETTORE B: B_at.02 B_at.03 B_at.04 B_at.05 B_at.06 B_at.07 B_at.08					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO a corpo					7,00	130,00	910,00
220 / 195 Att_C	Attraversamento TIPO C, su fondo in STERRATO e su strade a bassa intensità di traffico: - Segnale stradale rettangolare di attraversamento ciclabile eseguito in scatolato di alluminio 25/10 e finitura ... SpCat 12 - ATTRAVERSAMENTO TIPO C Cat 11 - cod. lavorazione M SbCat 66 - Attraversamenti SETTORE C: C_at.03 C_at.04 C_at.05 C_at.06					1,00 1,00 1,00 1,00		
	A RI PORTARE					4,00		1'088'665,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,00		1'088'665,20
221 / 196 Att_D	C_at.07					1,00		
	C_at.08					1,00		
	C_at.12					1,00		
	C_at.13					1,00		
	C_at.45					1,00		
	C_at.46					1,00		
	SOMMANO a corpo					10,00	130,00	1'300,00
	ATTRAVERSAMENTO TIPO D (SpCat 13)							
	Attraversamento TIPO D, su fondo in ASFALTO e su strade a bassa intensità di traffico: --Trattamento di pavimentazione con resina epossidica eseguita su attraversamenti, marciapiedi, piste ciclabili, ... SpCat 13 - ATTRAVERSAMENTO TIPO D Cat 12 - cod. lavorazione N SbCat 66 - Attraversamenti SETTORE A: A_at.42					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	8'112,50	8'112,50
222 / 197 Att_D	Attraversamento TIPO D, su fondo in ASFALTO e su strade a bassa intensità di traffico: --Trattamento di pavimentazione con resina epossidica eseguita su attraversamenti, marciapiedi, piste ciclabili, ... SpCat 13 - ATTRAVERSAMENTO TIPO D Cat 12 - cod. lavorazione N SbCat 66 - Attraversamenti SETTORE C: C_at.01 C_at.02					1,00 1,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	8'112,50	16'225,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							1'114'302,70
	TOTALE euro							1'114'302,70
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	A R I P O R T A R E							

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<div>Riepilogo SUPER CATEGORIE</div> <div><div><div>001SEZIONE TIPO A1</div><div>002SEZIONE TIPO A2</div><div>003SEZIONE TIPO A3</div><div>004SEZIONE TIPO A4</div><div>005SEZIONE TIPO A5</div><div>006SEZIONE TIPO B1</div><div>007SEZIONE TIPO B2</div><div>008SEZIONE TIPO G1</div><div>009SEZIONE TIPO G2</div><div>010ATTRAVERSAMENTO TIPO A</div><div>011ATTRAVERSAMENTO TIPO B</div><div>012ATTRAVERSAMENTO TIPO C</div><div>013ATTRAVERSAMENTO TIPO D</div></div><div>Totale SUPER CATEGORIE euro</div></div>	<div>97'768,99</div> <div>433'136,13</div> <div>171'392,58</div> <div>106'571,22</div> <div>3'900,17</div> <div>140'665,12</div> <div>12'103,83</div> <div>0,00</div> <div>52'187,16</div> <div>21'000,00</div> <div>48'900,00</div> <div>2'340,00</div> <div>24'337,50</div> <div>1'114'302,70</div>
	A RIPORTARE	



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	incid. %
		TOTALE	
	R I P O R T O		
	<div style="text-align:center"><u>Riepilogo CATEGORIE</u></div>		
001	cod. lavorazione A	58'814,51	5,278
002	cod. lavorazione B	12'133,46	1,089
003	cod. lavorazione C	26'821,02	2,407
004	cod. lavorazione D	306'330,36	27,491
005	cod. lavorazione E	102'119,13	9,164
006	cod. lavorazione F	41'421,07	3,717
007	cod. lavorazione G	0,00	0,000
008	cod. lavorazione H	171'392,58	15,381
009	cod. lavorazione I	42'056,06	3,774
010	cod. lavorazione L	125'116,71	11,228
011	cod. lavorazione M	5'944,77	0,533
012	cod. lavorazione N	165'298,02	14,834
013	cod. lavorazione O	4'667,85	0,419
014	cod. lavorazione P	5'083,68	0,456
015	cod. lavorazione Q	47'103,48	4,227
	Total e CATEGORIE euro	1'114'302,70	100,000
	A R I P O R T A R E		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	incid. %
		TOTALE	
	R I P O R T O		
	<b><u>Riepilogo SUB CATEGORIE</u></b>		
001	tratto A_01	3'217,44	0,289
002	tratto A_02	867,88	0,078
003	tratto A_03	970,24	0,087
004	tratto A_04	399,31	0,036
005	tratto A_05	935,40	0,084
006	tratto A_06	4'667,85	0,419
007	tratto A_06.1	727,34	0,065
008	tratto A_06.2	249,63	0,022
009	tratto A_06.3	3'067,18	0,275
010	tratto A_07	922,06	0,083
011	tratto A_08	596,71	0,054
012	tratto A_09	701,17	0,063
013	tratto A_10.1	481,64	0,043
014	tratto A_10.2	3'335,30	0,299
015	tratto A_11	19'716,83	1,769
016	tratto A_12.1	85'898,16	7,709
017	tratto A_12.2	102'119,13	9,164
018	tratto A_12.3	15'643,18	1,404
019	tratto A_13	1'202,02	0,108
020	tratto A_14	10'913,07	0,979
021	tratto A_15.1	1'988,96	0,178
022	tratto A_15.2	7'237,37	0,649
023	tratto A_15.3	6'023,77	0,541
024	tratto A_16.1	24'686,64	2,215
025	tratto A_16.2	12'766,81	1,146
026	tratto A_16.3	13'189,94	1,184
027	tratto A_17.1	12'133,46	1,089
028	tratto A_17.2	2'231,46	0,200
029	tratto A_18.1	1'313,00	0,118
030	tratto A_18.2	4'028,73	0,362
031	tratto A_18.3	1'894,83	0,170
032	tratto A_18.4	6'580,43	0,591
033	tratto B_01	4'797,09	0,431
034	tratto B_02	19'583,97	1,758
035	tratto B_03	3'244,40	0,291
036	tratto B_04	23'957,36	2,150
037	tratto B_05	10'938,00	0,982
038	tratto B_G.01	5'083,68	0,456
039	tratto C_02	27'301,00	2,450
040	tratto C_03.1	4'675,11	0,420
041	tratto C_03.2	7'435,98	0,667
042	tratto C_04	113'364,12	10,174
043	tratto C_05.1	8'109,57	0,728
044	tratto C_05.2	24'470,23	2,196
045	tratto C_06	27'064,47	2,429
046	tratto C_07.1	3'416,57	0,307
047	tratto C_07.2	4'690,82	0,421
048	tratto C_07.3	5'057,51	0,454
049	tratto C_07.4	4'283,67	0,384
050	tratto C_07.5	1'561,03	0,140
051	tratto C_08	6'019,36	0,540
052	tratto C_09	2'443,71	0,219
053	tratto C_10	63'170,70	5,669
054	tratto C_11	889,40	0,080
055	tratto C_12	31'438,86	2,821
056	tratto C_13	3'315,80	0,298
057	tratto C_014	22'463,06	2,016
058	tratto C_015	3'989,00	0,358
059	tratto C_16.1	9'298,45	0,834
060	tratto C_16.2	1'980,63	0,178
061	tratto C_17	1'221,80	0,110
062	tratto C_18	171'392,58	15,381
063	tratto C_19	1'475,35	0,132
064	tratto C_20	1'781,50	0,160
065	tratto C_G.01	47'103,48	4,227
066	Attraversamenti	96'577,50	8,667
	A R I P O R T A R E	1'114'302,70	

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	incid. %
		TOTALE	
	R I P O R T O		
	<b><u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u></b>		
C	<b>LAVORI A CORPO euro</b>	1'114'302,70	100,000
C:001	SEZIONE TIPO A1 euro	97'768,99	8,774
C:001.001	cod. lavorazione A euro	58'814,51	5,278
C:001.001.015	tratto A_11 euro	19'716,83	1,769
C:001.001.019	tratto A_13 euro	1'202,02	0,108
C:001.001.020	tratto A_14 euro	10'913,07	0,979
C:001.001.021	tratto A_15.1 euro	1'988,96	0,178
C:001.001.023	tratto A_15.3 euro	6'023,77	0,541
C:001.001.028	tratto A_17.2 euro	2'231,46	0,200
C:001.001.031	tratto A_18.3 euro	1'894,83	0,170
C:001.001.046	tratto C_07.1 euro	3'416,57	0,307
C:001.001.048	tratto C_07.3 euro	5'057,51	0,454
C:001.001.050	tratto C_07.5 euro	1'561,03	0,140
C:001.001.052	tratto C_09 euro	2'443,71	0,219
C:001.001.054	tratto C_11 euro	889,40	0,080
C:001.001.063	tratto C_19 euro	1'475,35	0,132
C:001.002	cod. lavorazione B euro	12'133,46	1,089
C:001.002.027	tratto A_17.1 euro	12'133,46	1,089
C:001.003	cod. lavorazione C euro	26'821,02	2,407
C:001.003.022	tratto A_15.2 euro	7'237,37	0,649
C:001.003.030	tratto A_18.2 euro	4'028,73	0,362
C:001.003.032	tratto A_18.4 euro	6'580,43	0,591
C:001.003.047	tratto C_07.2 euro	4'690,82	0,421
C:001.003.049	tratto C_07.4 euro	4'283,67	0,384
C:002	SEZIONE TIPO A2 euro	433'136,13	38,871
C:002.004	cod. lavorazione D euro	306'330,36	27,491
C:002.004.016	tratto A_12.1 euro	85'898,16	7,709
C:002.004.018	tratto A_12.3 euro	15'643,18	1,404
C:002.004.025	tratto A_16.2 euro	12'766,81	1,146
C:002.004.026	tratto A_16.3 euro	13'189,94	1,184
C:002.004.034	tratto B_02 euro	19'583,97	1,758
C:002.004.036	tratto B_04 euro	23'957,36	2,150
C:002.004.040	tratto C_03.1 euro	4'675,11	0,420
C:002.004.043	tratto C_05.1 euro	8'109,57	0,728
C:002.004.044	tratto C_05.2 euro	24'470,23	2,196
C:002.004.045	tratto C_06 euro	27'064,47	2,429
C:002.004.051	tratto C_08 euro	6'019,36	0,540
C:002.004.053	tratto C_10 euro	63'170,70	5,669
C:002.004.064	tratto C_20 euro	1'781,50	0,160
C:002.005	cod. lavorazione E euro	102'119,13	9,164
C:002.005.017	tratto A_12.2 euro	102'119,13	9,164
C:002.006	cod. lavorazione F euro	24'686,64	2,215
C:002.006.024	tratto A_16.1 euro	24'686,64	2,215
C:003	SEZIONE TIPO A3 euro	171'392,58	15,381
C:003.008	cod. lavorazione H euro	171'392,58	15,381
C:003.008.062	tratto C_18 euro	171'392,58	15,381
C:004	SEZIONE TIPO A4 euro	106'571,22	9,564
	A R I P O R T A R E		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	incid. %
		TOTALE	
	R I P O R T O		
C:004.006	cod. lavorazione F euro	9'298,45	0,834
C:004.006.059	tratto C_16.1 euro	9'298,45	0,834
C:004.009	cod. lavorazione I euro	21'056,06	1,890
C:004.009.001	tratto A_01 euro	3'217,44	0,289
C:004.009.008	tratto A_06.2 euro	249,63	0,022
C:004.009.009	tratto A_06.3 euro	3'067,18	0,275
C:004.009.010	tratto A_07 euro	922,06	0,083
C:004.009.011	tratto A_08 euro	596,71	0,054
C:004.009.012	tratto A_09 euro	701,17	0,063
C:004.009.013	tratto A_10.1 euro	481,64	0,043
C:004.009.029	tratto A_18.1 euro	1'313,00	0,118
C:004.009.056	tratto C_13 euro	3'315,80	0,298
C:004.009.058	tratto C_015 euro	3'989,00	0,358
C:004.009.060	tratto C_16.2 euro	1'980,63	0,178
C:004.009.061	tratto C_17 euro	1'221,80	0,110
C:004.010	cod. lavorazione L euro	76'216,71	6,840
C:004.010.014	tratto A_10.2 euro	3'335,30	0,299
C:004.010.033	tratto B_01 euro	4'797,09	0,431
C:004.010.035	tratto B_03 euro	3'244,40	0,291
C:004.010.037	tratto B_05 euro	10'938,00	0,982
C:004.010.055	tratto C_12 euro	31'438,86	2,821
C:004.010.057	tratto C_014 euro	22'463,06	2,016
C:005	SEZIONE TIPO A5 euro	3'900,17	0,350
C:005.011	cod. lavorazione M euro	3'604,77	0,324
C:005.011.002	tratto A_02 euro	867,88	0,078
C:005.011.003	tratto A_03 euro	970,24	0,087
C:005.011.004	tratto A_04 euro	399,31	0,036
C:005.011.005	tratto A_05 euro	640,00	0,057
C:005.011.007	tratto A_06.1 euro	727,34	0,065
C:005.012	cod. lavorazione N euro	295,40	0,027
C:005.012.005	tratto A_05 euro	295,40	0,027
C:006	SEZIONE TIPO B1 euro	140'665,12	12,624
C:006.012	cod. lavorazione N euro	140'665,12	12,624
C:006.012.039	tratto C_02 euro	27'301,00	2,450
C:006.012.042	tratto C_04 euro	113'364,12	10,174
C:007	SEZIONE TIPO B2 euro	12'103,83	1,086
C:007.006	cod. lavorazione F euro	7'435,98	0,667
C:007.006.041	tratto C_03.2 euro	7'435,98	0,667
C:007.013	cod. lavorazione O euro	4'667,85	0,419
C:007.013.006	tratto A_06 euro	4'667,85	0,419
C:009	SEZIONE TIPO G2 euro	52'187,16	4,683
C:009.014	cod. lavorazione P euro	5'083,68	0,456
C:009.014.038	tratto B_G.01 euro	5'083,68	0,456
C:009.015	cod. lavorazione Q euro	47'103,48	4,227
	A R I P O R T A R E		

[illegible]